
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

たろす君(タロス・ツヴァイリング）

人間

冒険者

15

2520

※正式種族 タロス・ネヴァン(蛮族) 暗視 炎無効 イグニスの劫火 妖精非感知

男 ？？？（最早覚えていない）

7

9

12

8 69 38 122 + 31 25

8 4 32 51 + 30 13

6 74 38 127 + 30 26

6 46 38 99 + 30 21

9 100 44 165 + 30 32

4 58 47 121 + 30 25

ファイター

ソーサラー

コンジャラー

レンジャー

エンハンサー

アルケミスト

アーティザン

15

15

15

9

14

1

11

タフネス

ルーンマスター

バトルマスター

治癒適性

不屈

ポーションマスター

魔器習熟A

魔力撃

マルチアクション

全力攻撃

魔器習熟S

なぎ払い

魔力撃強化

魔器の達人

かばう

魔法拡大/時間

ブロッキング

武器習熟A/スピア

武器習熟S/スピア

武器の達人

切り払い

2122

IB34

3143

2122

2123

2123

AG43

IB39

IB39

IB36

AG43

IB38

IB32

AG43

IB36

IB39

IB31

IB31

IB31

IB31

FC26

15 40 28 41

0

0

0

終焉ヲ破定スルモノ

バリスティック・ワールド・スクトゥム

40

25

-6

5

30

25

16

79ファイター

レプリ・カ・レゾナンディンギルス/ニュートロン・ノヴァ・グランビート

イチイバル・真
AC:5種(固有MP20) 神匠(C-2&追加ダメージ+3) グランビートドッキング

夢幻産A ムスペルヘイムのシンクロ対象(夢幻EX) 鉄鉱石＋神匠(命中+2)

1H

1H

100 17

10 7

57

47

8 105 100

9 46 10

3 111 333 30 79 241

0/× 0 52 86 268

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

15

15

15

50

50

50

アーティザンハット/2

数多の連環の耳飾り

スペル・ディスプレイ

アーティザンネックレス/2

野伏のアストラル・デコマント

重帝拳・デュアルライザー

リングホルダー

ハデスの羽靴

リング・オブ・アスティーリャ

ホープ・ザ・ダイアドン

獣王の牙

フルネ・レーゼの片眼鏡

紅蓮王の煌鎧輪

〃

勇気の証

夢幻産EX(ディスプレイサーガジェットⅡ)

夢幻産EX

浮遊可(最大MP-5)

夢幻産B

巧みの指輪3つ搭載

夢幻産EX(連環の耳飾り枠)

夢幻産EX

夢幻産EX

夢幻産S

命中・回避・両抵抗+3

別の時空にて授かったとあるドレイクの最後の残滓。意思は続き、炎は消えない。
▼灯りし轟炎、人となりて
自身の手番終了時、HPとMPを「10」点消費することで次の手番開始時まで〇対魔法外殻を〇マナ吸収外殻へ、〇炎無効を〇炎吸収へと強化
する。また、被近接攻撃時、攻撃の成否を問わず「自身の魔物Lv」点の炎属性魔法ダメージを攻撃してきた対象に与える。

第一魔剣 レプリ・レゾナンディンギルス
武器ランク/SS:魔器(スピア) 用法:1H
必要筋力:40 命中力:0 威力:70 追加ダメージ:+3 C値:10
魔法の発動体 魔法の武器 AC:5種(固有MP20)
概要:宝物庫に存在していた聖槍…を非信仰者用に調整しつつ製造された魔槍。
●効果



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

たろす君(タロス・ツヴァイリング）

交易共通語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔動機文明語

魔法文明語

バルカン語

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

キャッツアイ

ストロングブラッド

ビートルスキン

マッスルベアー

スフィンクスノレッジ

デーモンフィンガー

ジャイアントアーム

メイジインプレッション

フォックスセンス

トロールバイタル

サルヴァトーレマインド

スネークバイタル

エレファントマインド

クロコダイルスケイル

ファンタズィアアンサボス

クリティカルレイ

バークメイル

C値増強/-1

防護点増強/+1

生死判定増強/+3

誤射防止

武器巨大化/+10

防護点超増強/+1

魔法防御特化/-2&-2

防護点特化/-2&+3

浮遊盾

魔導即応

吸精の武器

数多の石人の耳飾り

イグニスの魔符

野伏のアーティザンマント/4

イグニスの加護石

人族以上に人族

雪花 双龍の構え

コキュートス・ブレイド+前提秘伝

ルスタ流剣技 ∼優しき勇者の剣技∼

スターリンク・パラディン・ディバイド＋前提秘伝

スペル・クロノ・ディバイト+前提秘伝

固有称号(自称)「死した世界の残滓」

プロコトル・リンガード

スペル・ディスプレイ

ツイン・ディレイ・マジック+前提秘伝

聖碧の防人

魔法迎撃陣

打たれる者の幻影

専用化×2

工作車欠片ブースト

到達者XX

夢幻ランクB

ソニック・ブレーカー・ディバイド+前提秘伝

聖王撃進'ドミナス・レーゼルドン

ドミナスパージ

夢幻ランクA×2

夢幻ランクEX×7

夢幻ランクS

50

50

20

150

900

50

50

50

50

50

150

50

100

50

50

20

20

100

150

250

100

50

50

20

1000

1400

1000

361 6341

非消耗品

バルバロス携帯品セット

薬師道具セット

魔香のパイプ

イグニスの魔符x5

ファニーア魔香草x15

スカーレットポーションx3

ウィッチポーションx3

デクスタリィポーションx2

漆黒の賦活酒x2

アンチマジックポーションx2

熱狂の酒x10

魔晶石3点x30

魔晶石5点x10

変わり身人形

次元破断の楔x5

イグニスの加護石x5

S級マテリアル金カードx3

S級マテリアル緑カードx5

冬狼眼のオイルx3

穢れ精力根x10

巧みの指輪x5

マスターリング

普通の人形x10

黄昏亭バフ食品x7

ラスト・エリクサーx3

レイジング・ベヒモスx2

ゴールデン・レックスx2

クロロフェス・トプスx2

インシディス・フェニックスx2

ほこら

魔香水x9

ブルー・リヴァイラスx2
1266595

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

