

キャラクター名
たろす君(タロス・ツヴァイリング)

プレイヤー名

種族	人間	種族特徴	※正式種族 タロス・ネヴァン(蛮族) 暗視 炎無効 イグニスの劫火 妖精非感知		
生まれ	冒險者	性別	男	年齢	??? (最早覚えていない)
冒險者Lv	15				
経験点	2520	経歴			

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技 7	器用度	8	69	38	122 + 31	25	
	敏捷度	8	4	32	51 + 30	13	
体 9	筋力	6	74	38	127 + 30	26	
	生命力	6	46	38	99 + 30	21	
心 12	知力	9	100	44	165 + 30	32	
	精神力	4	58	47	121 + 30	25	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	15						
ソーサラー	15						
コンジャラー	15						
レンジャー	9						
エンハンサー	14						
アルケミスト	1						
アーティザン	11						

戦闘特技

タフネス	2122p		p		p
ルーンマスター	IB34p		p		p
バトルマスター	3143p	武器習熟S/スピア	IB31p		p
治癒適性	2122p	武器の達人	IB31p		p
不屈	2123p	切り払い	FC26p		p
ポーションマスター	2123p		p		p
魔器習熟A	AG43p		p		p
魔力撃	IB39p		p		p
マルチアクション	IB39p		p		p
全力攻撃	IB36p		p		p
魔器習熟S	AG43p		p		p
なぎ払い	IB38p		p		p
魔力撃強化	IB32p		p		p
魔器の達人	AG43p		p		p
かばう	IB36p		p		p
魔法拡大/時間	IB39p		p		p
ブロッキング	IB31p		p		p
武器習熟A/スピア	IB31p		p		p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ	鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
ファイター	15	40	28	41	鎧 終焉ヲ破定スルモノ	40	-6	25	
グラップラー	0				盾 バリスティック・ワールド・スクトゥム	25	5	16	
フェンサー	0				その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
シューター	0				回避技能 ファイター	合計値	30	79	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
レプリ・カ・レジナンティンギルス/ニュートロン・ノヴァ・グランピート AC:5種(固有MP20) 神匠(C-2&追加ダメージ+3) グランピートドッキング	1H	100	17	2d+ 57	8	105	100										
イチイバル・真 夢幻産A ムスペルヘイムのシングロ対象(夢幻EX) 鉄鉱石+神匠(命中+2)	1H	10	7	2d+ 47	9	46	10										
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3 m	111 m	333 m	2d+ 30	79	241	真語魔法	15	50			
						操靈魔法	15	50			
						深智魔法	15	50			

装備品		説明
頭	アーティザンハット/2	夢幻産EX(ディスプレイガジェットII)
耳	数多の連環の耳飾り	夢幻産EX
顔	スペル・ディスプレイ	浮遊可(最大MP-5)
首	アーティザンネックレス/2	
背中	黒のアストラル・デコマント	夢幻産B
右手	重鎧・デュアルライザー	
腰	リングホルダー	巧みの指輪3つ搭載
足	ハデスの羽靴	
その他リソ・オ・アスティーリヤ	夢幻産EX(連環の耳飾り枠)	

装備品		説明
ホープ・ザ・ダイアドン		夢幻産EX
獣王の牙		
フルネ・レーゼの片眼鏡		夢幻産EX
紅蓮王の煌鎧輪		夢幻産S
左手	//	
勇気の証	命中・回避・両抵抗+3	

別の時空にて授かったとあるドレイクの最後の残滓。意思是続き、炎は消えない。

▼灯りし蟲炎、人となりて
自身の手番終了時、HPとMPを「10」点消費することで次の手番開始時まで○対魔法外殻を○マナ吸収外殻へ、○炎無効を○炎吸収へと強化する。また、被近接攻撃時、攻撃の成否を問わず「自身の魔物Lv」点の炎属性魔法ダメージを攻撃してきた対象に与える。

第一魔剣 レプリ・レジナンティンギルス
武器ランク/SS:魔器(スピア) 用法:1H
必要筋力:40 命中力:0 威力:70 追加ダメージ:+3 C値:10
魔法の発動体 魔法の武器 AC:5種(固有MP20)
概要:宝物庫に存在していた聖槍…を非信仰者用に調整しつつ製造された魔槍。
●効果

自動失敗
チェック
□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯

キャラクター名
たろす君(タロス・ツヴァイリング)

— プレイヤー名 —————

練技/呪歌/騎芸/賦術

キャットツアイ	防護点増強/+1	
ストロングブラッド	生死判定増強/+3	
ビートルスキン	誤射防止	
マッスルベアー	武器巨大化/+10	
スフィンクスノレッジ	防護点超増強/+1	
デーモンフィンガー	魔法防御特化/-2&-2	
ジャイアントアーム	防護点特化/-2&+3	
メイジインプレッション	浮遊盾	
フォックスセンス	魔導即応	
トロールバイタル	吸精の武器	
サルヴァトーレマインド		
スネークバイタル		
エレファントマインド		
クロコダイルスケイル		
ファンタズィアアンサボス		
クリティカルレイ		
バーカメイル		
C値増強/-1		

名薦アイテム	点数	名薦アイテム	点数	名薦アイテム	点数
数多の石人の耳飾り	50	スペル・クロノ・ディバイト+前提秘伝	50	工作車欠片ブースト	150
イグニスの魔符	50	固有称号(自称)「死した世界の残滓」	150	到達者XX	250
野伏のアーティザンマント/4	20	プロコトル・リンクガード	50	夢幻ランクB	100
イグニスの加護石	150	スペル・ディスプレイ	100	ソニック・ブレーカー・ディバイト+前提秘伝	500
人族以上に人族	900	ツイン・ディレイ・マジック+前提秘伝	50	聖王撃進ドミナス・レーゼルドン	500
雪花 双龍の構え	50	聖碧の防人	50	ドミナス/ページ	200
コキュースト・ブレイド+前提秘伝	50	魔法迎撃陣	20	夢幻ランクAX×2	100
ルスター流剣技 □優しき勇者の剣技□	50	打たれる者の幻影	20	夢幻ランクEX×7	140
スターリンク・パラディン・ディバイト+前提秘伝	50	専用化×2	100	夢幻ランクS	100

一般装備品	(消耗チェック)	○□□○□□
非消耗品	○□□○□□	○□□○□□
バルバロス携帯品セット	○□□○□□	○□□○□□
薬師道具セット	○□□○□□	○□□○□□
魔香のパイプ	○□□○□□	○□□○□□
イグニスの魔符x5	○□□○□□	○□□○□□
ファニーア魔香草x15	○□□○□□	○□□○□□
スカーレットポーションx3	○□□○□□	○□□○□□
ウィッチポーションx3	○□□○□□	○□□○□□
デクスタリィポーションx2	○□□○□□	○□□○□□
漆黒の賦活酒x2	○□□○□□	○□□○□□
アンチマジックポーションx2	○□□○□□	○□□○□□
熱狂の酒x10	○□□○□□	○□□○□□
魔晶石3点x30	○□□○□□	○□□○□□
魔晶石5点x10	○□□○□□	○□□○□□
変わり身人形	○□□○□□	○□□○□□
次元破断の楔x5	○□□○□□	○□□○□□
イグニスの加護石x5	○□□○□□	○□□○□□
S級マテリアル金カードx3	○□□○□□	○□□○□□
S級マテリアル緑カードx5	○□□○□□	○□□○□□
冬狼眼のオイルx3	○□□○□□	○□□○□□
穢れ精力根x10	○□□○□□	○□□○□□
巧みの指輪x5	○□□○□□	○□□○□□
マスター・リング	○□□○□□	○□□○□□
普通の人形x10	○□□○□□	○□□○□□
黄昏亭バフ食品x7	○□□○□□	○□□○□□
ラスト・エリクサーx3	○□□○□□	○□□○□□
レイジング・ベヒモスx2	○□□○□□	○□□○□□
ゴールデン・レックスx2	○□□○□□	○□□○□□
クロロフェス・トプスx2	○□□○□□	○□□○□□
インシディス・フェニックスx2	○□□○□□	○□□○□□
ほこら	○□□○□□	○□□○□□
魔香水x9	○□□○□□	○□□○□□
ブルー・リヴィアイラスx2	○□□○□□	○□□○□□
	所持金	1266595
	預金・借金	G